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Dni Województwa Świętokrzyskiego 4-5 września

Występy zespołów, pokazy iluzjonistów, konkursy i atrakcje dla dzieci i całych rodzin oraz
wspaniały pokaz sztucznych ogni. Tak w miniony weekend świętowaliśmy Dni Województwa
Świętokrzyskiego. Z mieszkańcami Wólki w gminie Słupia Konecka, Bliżyna, Sędziszowa i
Sielca Kolonii bawili się m.in. przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam
Jarubas, członek Zarządu Marek Gos oraz radne Sejmiku – Agnieszka Szlęk i Barbara Duda.
Impreza była także okazją do przybliżenia pięknych tradycji i dorobku kulturalnego powiatu
koneckiego, skarżyskiego, jędrzejowskiego i kazimierskiego.

Imprezy uświetniły występy zespołów Forever, Follow Me, Ewa i Fant, Teddy Band, In Sane,
All is One, solistki: Klaudia Błaszczyk i Joanna Berner, do świata magii zaprosił nie tylko
najmłodszych duet Mefisto. Mieszkańcy gminy Słupia i Sędziszowa mieli także okazję do
zadbania o swoje zdrowie – pielęgniarki z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach oznaczały poziom cukru we krwi oraz cholesterol, mierzyły
ciśnienie, była również możliwość wykonania spirometrii. Natomiast lekarze  ze
Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze prowadzili badania
profilaktyczne dzieci i młodzieży pod kątem wad postawy i skrzywień kręgosłupa. Uczestnicy
imprezy mogli także dowiedzieć się czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i
podległe mu jednostki. W niedzielę w Sielcu Kolonii Dni Województwa Świętokrzyskiego
towarzyszyły odbywającemu się już po raz siódmy Marchewkowemu Świętu. Uczestnicy
imprezy mogli także dowiedzieć się czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i
podległe mu jednostki. Atrakcji nie zabrakło także dla najmłodszych, którzy wspaniale
spędzali czas na wielkim, kolorowym placu zabaw. W organizację przedsięwzięcia aktywnie
włączyli się także gospodarze gmin i powiatów, i tak np. pyszną zalewajką częstowała gmina
Smyków, mogliśmy także spróbować smakołyków przygotowanych przez koła gospodyń z
powiatu jędrzejowskiego i skarżyskiego. Na scenie prezentowali się także artyści będacy
wizytówką powiatów, jak choćby dzieci i młodzież z Gminnego Ośrodka Kultury w Bliżynie
czy szkoły w Sokolinie.
Na kolejne imprezy zapraszamy już w najbliższa niedzielę, 12 września – do Łoniowa w
powiecie sandomierskim i Waśniowa w powiecie ostrowieckim.


